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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91706015F

2. Data e Regjistrimit 06/05/2019
3. Emri i Subjektit ''Di.Con''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 2, 
Apartamenti 13, Nr Pasurie 5/245+2-N9, Zone Kadstrale 
8260 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në fushën e dentistrisë. Ndërmjetësim  në fushën 

e dentistrisë. Import i pajisjeve mjekesore dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te pajisjeve mjeksore.
Anisa Fejzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2019                Deri: 02/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaFejzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Di.Con''
E-Mail: fejzo.anisa@gmail.com  
Telefon: 0696377731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-185305-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238859-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.06.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 2, Apartamenti 13, Nr Pasurie 5/245+2-N9, Zone 
Kadstrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati në Zonën Kadastrale 8380, Nr.Pasurisë 
7/152, Hyrja 8, Ap.19, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320869-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 29.08.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26408B69-B377-419D-B27D-61C3F24404EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F6CB5-545D-488E-90E4-CA654BE1607A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CBDCEA-3885-46EC-9CF5-E05F30670CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0ED5A-BF6E-43C4-B425-3075DE24FF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0ED5A-BF6E-43C4-B425-3075DE24FF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4DA9FD-4603-49A1-B7A2-C0DD2A4DA836
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Objekti ishte            ("Konsulencë në fushën e dentistrisë. Ndërmjetësim  në fushën e 
dentistrisë.")          u be            ("Konsulencë në fushën e dentistrisë. Ndërmjetësim  në 
fushën e dentistrisë. Import i pajisjeve mjekesore dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te pajisjeve mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C42387-1320-4D09-BDFD-3AAD1BEB182B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C42387-1320-4D09-BDFD-3AAD1BEB182B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364868A2-94CA-4E45-B75E-BD6D9565C899

